
 

 

UCHWAŁA NR XVII/211/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2015 r. poz. 613, 699, 978, 1197, 1296, 1311) Rada 

Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Prudnik wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży z pojazdu samochodowego, przyczepy, naczepy: 

a) o ładowności do 1 tony – 6,00 zł, 

b) o ładowności powyżej 1 tony – 12,00 zł; 

2) przy sprzedaży ze stoiska, stołu – 1,05 zł za 1 m2 zajętej powierzchni, nie więcej niż 105,00 zł; 

3) przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzyni, wiadra, wózka ręcznego, roweru – 0,70 zł za 1 m2 zajętej powierzchni, 

nie więcej niż 60,00 zł; 

4) przy sprzedaży przed kioskiem lub straganem – 0,80 zł za 1 m2 zajętej powierzchni, nie więcej niż 60,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej ustanawia się Zarząd Budynków Komunalnych w Prudniku. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 35% kwoty pobranej opłaty targowej. 

4. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pobranej opłaty targowej na rachunek bankowy Gminy Prudnik  

w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym opłata targowa została pobrana. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 2371



§ 6. Traci moc uchwała nr XXIV/234/2008 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty targowej oraz określenie sposobu jej poboru, zmieniona uchwałą nr XLIII/720/2013 

Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 26 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 37 poz. 1325,  

z 2013 r. poz. 1625). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2371


		2015-11-05T14:27:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




